БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Л»М»:ТАМА? АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕМЕЗ-ТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             ?АРАР

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  07 ноябрь 2016 й.

        № 90                            07 ноября 2016 г.
Об отмене постановления Главы сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 05.08.2015  № 25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Главы сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 05.08.2015  № 25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения и  разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет.
Глава сельского поселения                                                                                Р.Ю. Низамов